

# COMUNE DI CODROIPO

## PROP. VARIAZ. NUMERO 80 DEL 18-12-2017 ( Dettaglio dei capitoli – con l'indicazione del responsabile )

Descrizione

SECONDA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2017 - 2019 EX ART. 175 C. 5-QUATER LETT. E) DEL D.LGS. 267/2000.

ATTO n. 872 Tipo 3 Determ.Imp del 18-12-2017

Tipo Variazione 0

"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

| E/U | Capitolo                  | Art. | Descrizione                                                                | Cod. Bilancio        | Anno                  | Iniziale   | Stanziamiento | ENTRATE      | USCITE       | Assestato    |
|-----|---------------------------|------|----------------------------------------------------------------------------|----------------------|-----------------------|------------|---------------|--------------|--------------|--------------|
|     | Responsabile del capitolo |      | Responsabile del centro di incasso/spesa                                   |                      |                       |            |               |              |              |              |
| E   | 6005                      | 20   | INCASSO SANZ. AMMINISTR. CDS - SERV. ASSOCIATO DI POL. MUN.                | 9.02.99.99.999       | 2017                  | 922.000,00 | 1.222.000,00  | 300.000,00   |              | 1.522.000,00 |
|     |                           |      | Area Vigilanza Com. e Protezione Civ. - Vigilanza Com. - Fantinato         |                      | Di cui proposte prec. | 0,00       | 0,00          |              |              |              |
|     |                           |      |                                                                            |                      | 2018                  | 500.000,00 | 500.000,00    |              |              | 500.000,00   |
|     |                           |      |                                                                            |                      | Di cui proposte prec. | 0,00       | 0,00          |              |              |              |
|     |                           |      |                                                                            |                      | 2019                  | 40.000,00  | 40.000,00     |              |              | 40.000,00    |
|     |                           |      |                                                                            |                      | Di cui proposte prec. | 0,00       | 0,00          |              |              |              |
|     |                           |      |                                                                            |                      | Cassa                 | 969.227,62 | 1.269.227,62  | 300.000,00   |              | 1.569.227,62 |
| E   | 6010                      | 1    | REINTEGRO DEGLI INCASSI VINCOLATI (ART. 195 TUEL)                          | 9.01.99.06.002       | 2017                  | 0,00       | 0,00          | 2.000.000,00 |              | 2.000.000,00 |
|     |                           |      | Area Finanze, Trib. Progr. e Bilancio - U.O. Ragion. Econom. - Commisso    |                      | Di cui proposte prec. | 0,00       | 0,00          |              |              |              |
|     |                           |      |                                                                            |                      | 2018                  | 0,00       | 0,00          |              |              | 0,00         |
|     |                           |      |                                                                            |                      | Di cui proposte prec. | 0,00       | 0,00          |              |              |              |
|     |                           |      |                                                                            |                      | 2019                  | 0,00       | 0,00          |              |              | 0,00         |
|     |                           |      |                                                                            |                      | Di cui proposte prec. | 0,00       | 0,00          |              |              |              |
|     |                           |      |                                                                            |                      | Cassa                 | 0,00       | 0,00          | 2.000.000,00 |              | 2.000.000,00 |
| U   | 5005                      | 20   | RIVERSAMENTO SANZ. AMMINISTR. CDS - SERV. ASSOCIATO DI POL. MUN.           | 99.01-7.02.99.99.999 | 2017                  | 922.000,00 | 1.222.000,00  |              | 300.000,00   | 1.522.000,00 |
|     |                           |      | Area Vigilanza Com. e Protezione Civ. - Vigilanza Com. - Fantinato         |                      | Di cui proposte prec. | 0,00       | 0,00          |              |              |              |
|     |                           |      |                                                                            |                      | 2018                  | 500.000,00 | 500.000,00    |              |              | 500.000,00   |
|     |                           |      |                                                                            |                      | Di cui proposte prec. | 0,00       | 0,00          |              |              |              |
|     |                           |      |                                                                            |                      | 2019                  | 40.000,00  | 40.000,00     |              |              | 40.000,00    |
|     |                           |      |                                                                            |                      | Di cui proposte prec. | 0,00       | 0,00          |              |              |              |
|     |                           |      |                                                                            |                      | Cassa                 | 974.040,03 | 1.274.040,03  |              | 300.000,00   | 1.574.040,03 |
| U   | 5010                      | 1    | DESTINAZIONE INCASSI LIBERI AL REINTEGRO INCASSI VINCOLATI (ART. 195 TUEL) | 99.01-7.01.99.06.002 | 2017                  | 0,00       | 0,00          |              | 2.000.000,00 | 2.000.000,00 |
|     |                           |      |                                                                            |                      | Di cui proposte prec. | 0,00       | 0,00          |              |              |              |
|     |                           |      |                                                                            |                      | 2018                  | 0,00       | 0,00          |              |              | 0,00         |
|     |                           |      |                                                                            |                      | Di cui proposte prec. | 0,00       | 0,00          |              |              |              |
|     |                           |      |                                                                            |                      | 2019                  | 0,00       | 0,00          |              |              | 0,00         |
|     |                           |      |                                                                            |                      | Di cui proposte prec. | 0,00       | 0,00          |              |              |              |
|     |                           |      |                                                                            |                      | Cassa                 | 0,00       | 0,00          |              | 2.000.000,00 | 2.000.000,00 |

# COMUNE DI CODROIPO

**PROP. VARIAZ. NUMERO 80 DEL 18-12-2017**  
**( Dettaglio dei capitoli – con l'indicazione del responsabile )**

Descrizione

**SECONDA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2017 - 2019 EX ART. 175 C. 5-QUATER LETT. E) DEL D.LGS. 267/2000.**

ATTO n. **872** Tipo **3** **Determ.Imp** del **18-12-2017**

Tipo Variazione **0**

**"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive**

| E/U | Capitolo                  | Art. | Descrizione                              | Cod. Bilancio | Anno | Iniziale | Stanziamento | ENTRATE | USCITE | Assestato |
|-----|---------------------------|------|------------------------------------------|---------------|------|----------|--------------|---------|--------|-----------|
|     | Responsabile del capitolo |      | Responsabile del centro di incasso/spesa |               |      |          |              |         |        |           |

|                  | Anno  | ENTRATE      | USCITE       | Differenza |
|------------------|-------|--------------|--------------|------------|
| <b>S A L D I</b> | 2017  | 2.300.000,00 | 2.300.000,00 | 0,00       |
|                  | 2018  | 0,00         | 0,00         | 0,00       |
|                  | 2019  | 0,00         | 0,00         | 0,00       |
|                  | Cassa | 2.300.000,00 | 2.300.000,00 | 0,00       |
|                  |       |              |              |            |

PROP. VARIAZ. NUMERO 80 DEL 18-12-2017

( Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione )

Descrizione

SECONDA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2017 - 2019 EX ART. 175 C. 5-QUATER LETT. E) DEL D.LGS. 267/2000.

|                   |     |      |              |     |            |
|-------------------|-----|------|--------------|-----|------------|
| ATTO n.           | 872 | Tipo | 3 Determ.Imp | del | 18-12-2017 |
| Tipo Variazione 0 |     |      |              |     |            |

| ENTRATE                                                                      | Anno  | Stanziamento  | Maggiori entrate | Minori entrate | Assestato     |
|------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------|------------------|----------------|---------------|
| Fondo iniziale di cassa                                                      | Cassa | 0,00          | 0,00             | 0,00           | 0,00          |
| Avanzo di amministrazione                                                    | 2017  | 697.912,53    | 0,00             | 0,00           | 697.912,53    |
| Fondo pluriennale vincolato per spese correnti                               | 2017  | 73.641,81     | 0,00             | 0,00           | 73.641,81     |
|                                                                              | 2018  | 0,00          | 0,00             | 0,00           | 0,00          |
|                                                                              | 2019  | 0,00          | 0,00             | 0,00           | 0,00          |
| Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale                      | 2017  | 5.798.733,45  | 0,00             | 0,00           | 5.798.733,45  |
|                                                                              | 2018  | 2.997.898,87  | 0,00             | 0,00           | 2.997.898,87  |
|                                                                              | 2019  | 200.000,00    | 0,00             | 0,00           | 200.000,00    |
| Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa" | 2017  | 6.131.369,38  | 0,00             | 0,00           | 6.131.369,38  |
|                                                                              | 2018  | 6.182.301,33  | 0,00             | 0,00           | 6.182.301,33  |
|                                                                              | 2019  | 6.170.630,00  | 0,00             | 0,00           | 6.170.630,00  |
|                                                                              | Cassa | 7.060.531,54  | 0,00             | 0,00           | 7.060.531,54  |
| Titolo 2 "Trasferimenti correnti"                                            | 2017  | 6.402.462,20  | 0,00             | 0,00           | 6.402.462,20  |
|                                                                              | 2018  | 6.155.699,29  | 0,00             | 0,00           | 6.155.699,29  |
|                                                                              | 2019  | 6.186.658,15  | 0,00             | 0,00           | 6.186.658,15  |
|                                                                              | Cassa | 7.384.626,70  | 0,00             | 0,00           | 7.384.626,70  |
| Titolo 3 "Entrate extratributarie"                                           | 2017  | 4.053.194,83  | 0,00             | 0,00           | 4.053.194,83  |
|                                                                              | 2018  | 4.054.481,93  | 0,00             | 0,00           | 4.054.481,93  |
|                                                                              | 2019  | 3.008.039,09  | 0,00             | 0,00           | 3.008.039,09  |
|                                                                              | Cassa | 5.186.512,44  | 0,00             | 0,00           | 5.186.512,44  |
| Titolo 4 "Entrate in conto capitale"                                         | 2017  | 915.988,78    | 0,00             | 0,00           | 915.988,78    |
|                                                                              | 2018  | 1.725.129,70  | 0,00             | 0,00           | 1.725.129,70  |
|                                                                              | 2019  | 5.212.858,09  | 0,00             | 0,00           | 5.212.858,09  |
|                                                                              | Cassa | 1.968.958,07  | 0,00             | 0,00           | 1.968.958,07  |
| Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"                      | 2017  | 0,00          | 0,00             | 0,00           | 0,00          |
|                                                                              | 2018  | 0,00          | 0,00             | 0,00           | 0,00          |
|                                                                              | 2019  | 0,00          | 0,00             | 0,00           | 0,00          |
|                                                                              | Cassa | 0,00          | 0,00             | 0,00           | 0,00          |
| Titolo 6 "Accensione Prestiti"                                               | 2017  | 0,00          | 0,00             | 0,00           | 0,00          |
|                                                                              | 2018  | 0,00          | 0,00             | 0,00           | 0,00          |
|                                                                              | 2019  | 0,00          | 0,00             | 0,00           | 0,00          |
|                                                                              | Cassa | 4.156.192,46  | 0,00             | 0,00           | 4.156.192,46  |
| Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"                      | 2017  | 1.000.000,00  | 0,00             | 0,00           | 1.000.000,00  |
|                                                                              | 2018  | 1.000.000,00  | 0,00             | 0,00           | 1.000.000,00  |
|                                                                              | 2019  | 1.000.000,00  | 0,00             | 0,00           | 1.000.000,00  |
|                                                                              | Cassa | 1.000.000,00  | 0,00             | 0,00           | 1.000.000,00  |
| Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"                         | 2017  | 3.704.000,00  | 2.300.000,00     | 0,00           | 6.004.000,00  |
|                                                                              | 2018  | 2.647.000,00  | 0,00             | 0,00           | 2.647.000,00  |
|                                                                              | 2019  | 2.187.000,00  | 0,00             | 0,00           | 2.187.000,00  |
|                                                                              | Cassa | 3.764.309,42  | 2.300.000,00     | 0,00           | 6.064.309,42  |
| TOTALE ENTRATE                                                               | 2017  | 28.777.302,98 | 2.300.000,00     | 0,00           | 31.077.302,98 |
|                                                                              | 2018  | 24.762.511,12 | 0,00             | 0,00           | 24.762.511,12 |
|                                                                              | 2019  | 23.965.185,33 | 0,00             | 0,00           | 23.965.185,33 |
|                                                                              | Cassa | 30.521.130,63 | 2.300.000,00     | 0,00           | 32.821.130,63 |

| <b>USCITE</b>                                                                    | <b>Anno</b> | <b>Stanziamiento</b> | <b>Maggior uscite</b> | <b>Minori uscite</b> | <b>Assestato</b>     |
|----------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|
| <b>Disavanzo di amministrazione</b>                                              | 2017        | 0,00                 | 0,00                  | 0,00                 | 0,00                 |
|                                                                                  | 2018        | 0,00                 | 0,00                  | 0,00                 | 0,00                 |
|                                                                                  | 2019        | 0,00                 | 0,00                  | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>Titolo 1 "Spese correnti"</b>                                                 | 2017        | 14.606.946,84        | 0,00                  | 0,00                 | 14.606.946,84        |
|                                                                                  | 2018        | 14.098.952,54        | 0,00                  | 0,00                 | 14.098.952,54        |
|                                                                                  | 2019        | 13.344.755,64        | 0,00                  | 0,00                 | 13.344.755,64        |
|                                                                                  | Cassa       | 17.249.513,67        | 0,00                  | 0,00                 | 17.249.513,67        |
| <b>Titolo 2 "Spese in conto capitale"</b>                                        | 2017        | 7.643.977,16         | 0,00                  | 0,00                 | 7.643.977,16         |
|                                                                                  | 2018        | 5.174.828,57         | 0,00                  | 0,00                 | 5.174.828,57         |
|                                                                                  | 2019        | 5.653.858,09         | 0,00                  | 0,00                 | 5.653.858,09         |
|                                                                                  | Cassa       | 8.513.536,44         | 0,00                  | 0,00                 | 8.513.536,44         |
| <b>Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"</b>                      | 2017        | 0,00                 | 0,00                  | 0,00                 | 0,00                 |
|                                                                                  | 2018        | 0,00                 | 0,00                  | 0,00                 | 0,00                 |
|                                                                                  | 2019        | 0,00                 | 0,00                  | 0,00                 | 0,00                 |
|                                                                                  | Cassa       | 0,00                 | 0,00                  | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>Titolo 4 "Rimborso Prestiti"</b>                                              | 2017        | 1.822.378,98         | 0,00                  | 0,00                 | 1.822.378,98         |
|                                                                                  | 2018        | 1.841.730,01         | 0,00                  | 0,00                 | 1.841.730,01         |
|                                                                                  | 2019        | 1.779.571,60         | 0,00                  | 0,00                 | 1.779.571,60         |
|                                                                                  | Cassa       | 2.747.591,15         | 0,00                  | 0,00                 | 2.747.591,15         |
| <b>Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"</b> | 2017        | 1.000.000,00         | 0,00                  | 0,00                 | 1.000.000,00         |
|                                                                                  | 2018        | 1.000.000,00         | 0,00                  | 0,00                 | 1.000.000,00         |
|                                                                                  | 2019        | 1.000.000,00         | 0,00                  | 0,00                 | 1.000.000,00         |
|                                                                                  | Cassa       | 1.000.000,00         | 0,00                  | 0,00                 | 1.000.000,00         |
| <b>Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"</b>                       | 2017        | 3.704.000,00         | 2.300.000,00          | 0,00                 | 6.004.000,00         |
|                                                                                  | 2018        | 2.647.000,00         | 0,00                  | 0,00                 | 2.647.000,00         |
|                                                                                  | 2019        | 2.187.000,00         | 0,00                  | 0,00                 | 2.187.000,00         |
|                                                                                  | Cassa       | 3.908.837,47         | 2.300.000,00          | 0,00                 | 6.208.837,47         |
| <b>TOTALE USCITE</b>                                                             | 2017        | <b>28.777.302,98</b> | <b>2.300.000,00</b>   | <b>0,00</b>          | <b>31.077.302,98</b> |
|                                                                                  | 2018        | <b>24.762.511,12</b> | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>          | <b>24.762.511,12</b> |
|                                                                                  | 2019        | <b>23.965.185,33</b> | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>          | <b>23.965.185,33</b> |
|                                                                                  | Cassa       | <b>33.419.478,73</b> | <b>2.300.000,00</b>   | <b>0,00</b>          | <b>35.719.478,73</b> |